
LFA.
~M ~

Úplné znění účinné od:

SMLOUVA
č. 70/2000

č . sm louvy:
lD registrace:

o dodávce a odběru tepla a teplé vody  úplné znění

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. 196I 1, Brno 602 00, Brno  město

adresa pro doručování: ÚMČ Palackého třída 1365/ 59, 612 93 Brno
zastupuje: Ing. Karin Karasová, starostka

městské části Brno  Královo Pole
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení:
číslo účtu :

email:
tr

(dále jen odběratel)

Alfa  COM, s.r.o.
a

~!~ ._Q_Q.__~!_!!~~~!~!~:Y:~~~!~'·· ·!ferč!~ova 246I 1a ____ ············
jménem, které jedná: Ing. David Šíla, jednatel společnosti
IČ: 25325451
DIČ: CZ25325451
Zapsáno v OR KS v Brně

Bankovní spojení:
číslo účtu:

email:
tr
(dále jen dodavatel)

oddíl C, vložka 25941

A
ÚVODNÍUSTANOVENÍ

Smluvní strany se s ohledem napotřebu aktualizace Smlouvy č. 70/2000
o dodávce a odběru tepla a teplé užitkové vody ze dne 01.07.2000 ve znění pozdějších

změn dohodly, že tuto změnu provedou vefonně jejího úplného znění:

Výše uvedené smluvní strany sjednávají

v souladu s novým občanským zákoníkem č. 89/ 2012 Sb. a se zákonem č. 458/ 2000 Sb„
o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých

zákonů (energetický zákon) ve znění jejich změn a doplňků tuto smlouvu:

Článek I
Základní ustanovení

1. Předmětem smlouvy je dodávka a odběr tepla a teplé vody ze zdroje dodavatele do objektů

odběratele, specifikovaných v příloze č. 3. smlouvy "Technické parametry odběrného místa
Přihláška k odběru tepla"

2. Za splnění dodávky se povazuJe přechod teplonosného média do zařízení odběratele.

K přechodu vlastnictví dodávaného tepla a teplé vody m ezi smluvními stranami dochází při

vstupu tepla do zařízeni odběratele v místě předáni tepla .

 I 



3. Místem předání tepla a teplé vody (dále jen TV) Je vstup do odběrného zařízení odběratele 
v místě definovaném v příloze č. 3 této smlouvy Sechnické parametry odběrného místa -
Přihláška k odběru tepla". 

Článek II 
Podmínky dodávek 

Způsob dodávky tepla a TV zajistí dodavatel v souladu s platnými předpisy , upravujícími podmínky 
dodávky a hospodaření s teplem. 

1. Teplota topné vody, měřená na předávacím místě, v době od 6.oo hod. do 22.00 h od. každého 
dne otopného období, kdy má být dodáváno teplo pro vytápění, je stanovena v závislosti na 
teplotě ovzduší dle přílohy č. 3 "Technické parametry odběrného místa -Přihláška k odběru 
tepla". 

2. Přípustná tolerance teploty topné vody je +6 až -7 °C. Jiný režim dodávky pro otop (například 
mimo topné období) lze sjednat samostatnou dohodou mezi dodavatelem tepla a odběrateli 
pouze v případě prokazatelné ho souhlasu všech odběratelu n a uzavřené lokalitě. 

3. Teplota TV, měřená v místě předání dodávky TV, je v rozmezí + 45°C až + 60°C, s výjimkou 
odběrných špiček. Dodávka TV bude prováděna nepřetržitě s výjimkou případů stanovených 
platnými předpisy . 

4. Dodavatel neodpovídá za nedostatky v dodávce tepla a TV, prokazatelně způsobených 
technickým stavem objektu nebo odběrního zařízení n ebo části rozvodu za místem předání, 
které jsou v m ajetku nebo ve správě odběratele. 

5. Dodavatel neodpovídá za nedosta tky při plnění smlouvy, prokazatelně způsobené havarijními 
situacemi a provozními výpadky, vzniklými u subdodavatelů provozních médií (tj. vody, 
elektřiny, plynu a tepla). 

Článek III 
Cenové a platební podmínky 

1. Cena dodávky, včetně ostatních nákladů, je stanovena v souladu se zákonem č . 526 / 1990 
Sb. , o cenách , s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., k provedení zákona o cenách, a 
v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetické ho regulačního úřadu. 

2. Dohoda o platebních podmínkách a odběrovém diagra mu je přílohou č. 2 k této smlouvě. 

3. Dojde-li v průběhu vyúčtovacího období k nutnosti změny ceny tepla (např. z důvodu změny 
používaného paliva, změny tvorby nákladů, změny objemu výroby tepla apod.), je dodavatel 
oprávněn provést změnu ceny tepelné energie. V případě změny ceny tep la bude dodržován 
následující postup: 
a) dodavatel vyrozumí odběratele o změně ceny tepla. 
b) pokud dojde k podstatným změnám, vypracuje dodavatel upravenou přílohu č . 2 smlouvy 

a uzavře s odběratelem novou dohodu o pla tebních podmínkách a odběrovém diagramu. 
Pokud ze strany odběratele ani dodavatele nebude požadována úprava dohody o 
platebních podmínkách , zůstává v platnosti dosavad ní dohoda o pla tebních podmínkách 
(příloha č . 2). 

c ) případná změna dohody o platebních podmínkách a odběrovém diagramu vchází 
v platnost d le dohody mezi smluvními stranami. Tím není nijak dotčena platnost ceny 
tepla. 

4. Pro účtování dodávek tepla se rozlišují v zásadě tato fakturační místa: 
a) na výstupu ze zdroje 
b) na vstupu do objektu 

5 . Pokud odběratel nemůže pravidelně plnit své platební povinnosti, vyplývající z této smlouvy, 
je povinen tuto skutečnost v době splatnosti nahlásit dodava teli. Bezprostředně poté budou 
projednána opatření k řešení situace. 



6. Pokud je odběratel v prodlení s platbou za dodávku tepla, nebo s platbou záloh dle platebního 
kalendáře nebo faktury za dodávku studené vody pro přípravu TV a to více jak 30 dnů po 
splatnosti faktur vystavených dodavatelem tepla nebo sjednaných zálohových plateb, je 
dodavatel oprávněn přerušit nebo omezit dodávku tepla a TV bez dalšího vyzván í až do dne, 
kdy bude dlužná částka uhrazena. 

Článek IV 
Smluvní pokuty, úhrady škod 

1. Při překročení lhůt splatnosti uhradí strana povinná smluvní pokutu ve výši 0.05 % z dlužné 
částky za každý započatý den prodleni. 

2. Při prokázaném neoprávněném odběru uhradí odběratel dodavateli veškeré vzniklé škody Co 
se rozumí neoprávněným odběrem , stanoví § 89 energetického zákona č. 458/2000 Sb., 
výpočet škody se řídí prováděcím právním předpisem. 

3. V případě poškození měřidel tepla nebo průtoku bude dodávkové množství stanoveno 
postupem dle přílohy č. 1, smlouvy a v souladu s platnými předpisy. 

4 . Ustanovení tohoto článku smlouvy nevylučují uplatnění slev a postihů podle obecně 
závazných právních předpisů. 

Článek V 
Ukončení smlouvy 

1. Smlouva může být ukončena buď dohodou smluvních stran ne bo výpovědi. 

2. Výpovědní lhůta je šest kalendářních měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Článek VI 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá n a dobu neurčitou . V případě převodu majetku kterékoliv smluvní strany, 
který souvisí s předmětem smlouvy n a třetí osobu, se zavazují obě smluvní strany uzavřít 

dohodu o ukončení platnosti této smlouvy nebo její části. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinností od 
01.07.2000. 

3. Nabytím platnosti této smlouvy ruší všechny předchozí smlouvy o dodávce tepla a TV. Pokud 
d ojde k zániku smlouvy před ukončením účtovacího období, bude konečné vyúčtování 

skutečné dodávky provedeno do 2 měsíců po ukončení měsíce, ve kterém došlo k ukončeni 
odběru, pokud se smluvní strany n edohodnou jinak. 

4. Tato smlouva může být měněna jen n a základě dohody sm lu vních stran formou písemného 
dodatku s výjimkou případů uvedených v této smlouvě. 

5. Tato smlouva má dvě vyhotovení, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Přílohy této smlouvy jsou: 

~ Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní a technické podmínky dodávky tepla a teplé vody 
~ Příloha č. 2 - Dohoda o platebních podmínkách a odběrovém diagramu 
; Příloha č. 3 - Technické pa rametry odběrného místa - Přihláška k odběru tepla 



B.
ZÁVĚREČNÁ USTA NOVENÍ

1. S odkazem na ustanovení§ 3074 Občanského zákoníku č. 89/ 2012 Sb., ve znenz
pozdějších předpisů, se strany dohodly, že tento právní poměr se bude řídit

Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že text smlouvy shrnutý do úplného znění byl
vytvořen po dohodě obou smluvních stran jejich svobodné vůle a nebyla ujednána
v tísni nebo zajednostranně nevýhodnýchpodmínek.

3 . Úplné znění této smlouvy je vyhotoveno ve třech vyhotoveních, z nichž Odběratel

obdrží dvě vyhotovení, dodavateljedno vyhotovení.

4. Úplné znění této smlouvy nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran
a účinné registrací dle zákona č. 340/2015 Sb. , o registru smluv. Registraci smlouvy
zajistí dle dohody stran odběratel a registraci oznámí dodavateli bez zbytečného

odkladu.

DOLOŽKA

dle§ 41 zák. č. 128/ 2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) , ve znění pozdějších předpisů

Uzavření toto úplného znění smlouvy bylo na straně objednatele schváleno nal?.~. schůzi Rady
 t k.· t " B K · 1 P I d l'J'JS 'J..cJJt ·  11R68/0mes s e cas i rno  ra ovo o e ne .r. .:... :......... .. .. usnesemm c. ···········rf······

V Brně dne 12. 06. 2017

odběratele

arin Karasová
ta rostka

Městské části Brno  Královo Pole

V Brně dne 18.4.2017

Ing. David Šíla
jednatel

AlfaCOM, s .r .o .



Všeobecné obchodní a technické podmínky 
dodávky tepla a teplé vody 

(dále jen "OTPD") 

platné pro lokality zásobované dodavatelem: 
Alfa-COM. s.r.o. 

Část A. 
Zásady řízení provozu soustavy CZT 

Čl. I 
Základní ustanovení 

Příloha č. 1 

1. "Zásady řízení provozu soustavy centralizovaného zásobování teplem" (dále jen "Zásady . .. ") 
platí pro lokality, provozované dodavatelem v souladu se smlouvou. 

2. Řízením provozu na předmětných lokalitách je poveren provozovatel soustavy 
centralizovan ého zásobování teplem (dá le jen soustavy) na základě dohody mezi jednotlivými 
provozovateli zařízení soustavy (řídící sou stavy). 

3. "Zásady ... " se vztahují na všechny subjekty, podílej ící se na provozování soustav. 

4. Pro účely "Zásad ... " je za dodavatele považován provozovatel soustavy, za odběratele všechny 
ostatní subjekty, zásob ované prostřednictvím soustavy teplem a teplou vodou (TV). 

5. Pro účely "Zásad ... " je za provozování soustavy považována dodávka tepla a TV v souladu s 
uzavřenými obchodními smlouvami a vešker é činnosti s tím související (např. opravy, údržba, 
odstraňování příčin a důsledků mimořádných provozních událostí a havárií apod .). 

6. Odběratelé jsou povinni postupovat dle dispozic řídícího soustavy, pokud nejsou v rozporu s 
platnými předpisy. 

7. Dodavatel je při řízení soustavy povinen postupovat v souladu s platnými předpisy a s pravidly, 
odsouhlasenými odběrateli . 

Čl. II 
Uzavírání smlouvy 

1. Smlouva na dodávku a odběr tepla a TV se uzavírá písemnou formou. Součástí smlouvy jsou 
.Obchodní a technické podmínky dodávky tepla a TV, Dohoda o platebních podmínkách a 
odběrovém diagramu a další přílohy dle potřeby . 

2. Smlouvu na dodávku a odběr tepla a TV uzavřou smluvní str any před zah ájen ím vlastn ího 
odběru. 

3. Pokud se jedn á o nově vybudované odběrné místo, předloží odběratel nejpozději při p odpisu 
smlouvy platné kolaudační rozhodnutí, případně souhlas stavebního úřadu s předčasným 

užíváním připojovaného tepelného zařízení. Bez těchto dokladů n ení možné zahájit dodávku 
tepla a účinnost s mlouvy se odkládá do doby předložení uvedených dokladů. Za nové odběrní 
místo je považován objekt, do kterého předtím nebyly prováděny dodávky tepla a teplé vody 
dodavatelem. 

Čl. III 
Změny smlouvy 

1. Odběratel ručí za s právnost údajů uvedených ve smlouvě k odběru tepla a TV týkající se věci 
v jeho vlastnictví, nebo věci, ke které má právo užívání. Změnu těchto údajů oznámí dodavateli: 

• je-li odběrateli známo, že má dojít ke změně některého z údajů jím uvedených ve 
smlouvě, zavazuje se projednat tuto změnu s dodavatelem nejméně 10 dnů před 
požadovanou platností úpravy, 
pokud nutnost změny nastane neočekávaně, je odběratel povinen neprodleně písemně 
informovat dodavatele o této změně a předložit dodatek ke Smlouvě. 



2. Pokud dojde ke zmenam skutečností, podstatně měnících smluvní ujedná.ní, bude vyhotoven 
dodatek Smlouvy. Návrh dodatku předkládá. ta smluvní strana, které vznikly nové skutečnosti. 
Dodatek musí být společně projednán do 14 dnů od jeho předložení. Dokud nebude dodatek 
oboustranně odsouhlasen, platí Smlouva v původním znění. 

Čl. IV 
Provozní podmínky a závazky související 

1. Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu hlásit dodavateli všechny závady a práce 
prováděné na odběrném tepelném zařízení (včetně zařízení podružných odběratelů), které mají 
nebo mohou mít vliv na kvalitu a plynulost dodávky tepla a TV nebo na vyregulování otopné 
soustavy. Současně je odběratel povinen zajistit urychlené odstranění výše uvedených závad na 
zařízení, které vlastní nebo spravuje. Odběratel je při tom povinen zajišťovat potřebnou 

součinnost s dodavatelem při řešení vzniklých provozních situací. 

2. Odběratel je povinen umožnit oprávněným pracovníkům dodavatele přístup k zařízení 
dodavatele, umístěnému v objektu odběratele . 

3. Odběratel je povinen zajistit proti neoprávněné manipulaci a proti poškozeni zanzení 
dodavatele, umístěné v objektu odběratele nebo ve smyslu odst. 1 a 4. , § 78., zákona 
č.458/2000 Sb. umožní, odběratel dodavateli, aby si zajistil jednotlivé části měřicího zařízení 
proti neoprávněné manipulaci a poškození. Odběratel se zavazuje okamžitě hlásit dodavateli 
případné neoprávněné zásahy či poškození tohoto zařízení a uhradit dodavateli vzniklé škody. 

4 . Teplonosné médium je majetkem dodavatele a odběratel se zavazuje vracet teplonosné médium 
dodavateli. 

5 . Odběratel se zavazuje: 
a) nezasahovat do systému distribuce a spotřeby tepla bez předchozího souhlasu dodavatele 

při: 

změně nastaveni provozních parametrů odběrního místa, 
změně dimenzi či provozních charakteristik odběrního místa či jeh o částí. 

b) nezasahovat do systému distribuce a spotřeby tepla bez předchozího informováni dodavatele 
při: 

• výměně části topného systému odběrního místa (rozvody, topná tělesa, regulační a u zavírací 
armatury), s výjimkou běžných provozních oprav, které nemají vliv n a hydraulické 
parametry soustavy, 

• vypouštěni systému. 

Čl. v 
Kontrola dodávky 

Kontrola dodržování podmínek dodávky, prováděná na základě smluvních ujednání musí splňovat 
následující pravidla: 

l. Provedeni kontrolního merení musí být vyvoláno na základě požadavku kterékoliv smluvní 
strany. Bezodkladně poté musí být dohodou smluvních stran stanoveno místo a doba 
kontrolního měření, resp. pověření oprávněných osob. Pokud není kontrolní měření provedeno 
do 72 hodin po prokazatelném obdržení výzvy vinou některé smluvní strany, považují se za 
prokázaná tvrzení druhé smluvní strany. 

2. Měřeni se provádí za přítomnosti pověřených zástupců dodavatele a odběratele v ustáleném 
provozním stavu. Kontrolní měření lze opakovat na jednom místě předání maximálně po tři dny 
po sobě následující. 

3. Do zap1su o m erení se uvede počet proveden ých měření, z naměřených hodnot se vypočte 
aritmetický průměr, o výsledku měření se vyhotoví zápis, ve kterém musí být uveden den a 
hodina prováděného měřeni a potřebné související informace (např . kopie zápisu provozního 
denníku tepelného zdroje apod.). Zápis, zpracovaný vyvolávající stranou, musí být potvrzený 
zástupci obou smluvních stran. 



4. Měřeni teploty lze provádět trvale instalovanými teploměry, teploměry se záznamem měřených 
hodnot nebo dotykovými teploměry. Při vyhodnocení mají přednost údaje měřidel s vyšší třídou 
přesnosti. 

5. Pokud je měřením prokázáno nedodrženi sjednaných podmínek dodávky, hradí náklady 
kontrolního měřeni dodavatel, pokud nedodržení sjednaných podmínek dodávky nebylo 
prokázáno, hradí náklady na provedené kontrolní měření ta smluvní strana, která provedeni 
kontrolního měřeni vyžádala. 

Čl. VI 
Přerušení dodávky 

1. Za omezeni nebo přerušení dodávky se považuje neplnění sjedna n ých podmínek dodávky tepla 
a TV ze strany dodavatele , způsobené příčinami , uvedenými v § 76„ odst. 4. zákona č. 
458/2000 Sb„ o podmínkách p odnikáni a o výkonu státní správy v e n ergetických odvětvích a o 
změně některých zákonů (energetický zákon) . 

2. Oznámení dodavatele o přerušeni dodávky z důvodu opravy nebo poruchy zařízení, ovlivňující 
dodávku , se uskutečňuje telefonicky nebo písemně a to pouze tehdy, pokud se předpokládá 
přerušení dodávky na dobu delší 24 hodin. Oznámení musí obsahovat důvod přerušeni 
dodávky. 

Část B 
Měření dodávky tepla a teplé užitkové vody 

pro účely stanovení úhrady 

Čl. VII 
Obecná pravidla 

1. Za uzavřenou lokalitu se pro účely měření dodávky tepla a TV považuje taková část systému 
výroby a distribuce tepla a TV, kterou je m ožn é provozovat jako samostatné nákladové středisko 
(např. zdroj + primární rozvod , předávací stanice + sekundární rozvod apod .). 

2. Měřiče tepla a průtoku, používané pro účely platebního styku při dodávce tepla a TV, jsou 
instalovány a využívány na n ásledujících místech soustavy: 
a) měřiče tepla na zdroji - na výstupu ze zdroje do větve primární soustavy rozvodu tepla 
b) měřiče tepla v předávací stanici, sloužící ke stanovení celkového množství tepla, 

dodávaného do předávací (výměníkové) stanice 
c) měřiče na zdroji tepla (v předávací stanici), sloužící pro stanovení množství tepla, 

spotřebovaného pro otop a ohřev TV (rozlišovací měření) 

d) měřiče množství vody, doplňované do soustavy TV 
.e) měřiče tepla na vstupech do odběrních zařízení odběratele (včetně předávacích stanic) 
f) měřiče spotřeby tepla a TV u odběratelů ve správě a vlastnictví smluvně sjednaného 

odběratele ; způsob předávání údajů těchto měřičů pro potřeby účtováni dodávek je 
stanoven smluvně. 

3 . Provozované měřiče má v majetku n ebo pronájmu dodavatel s výjimkou měřičů ve vlastnictví 
odběratele. Údaje měřičů ve vlastnictví odběratele bude dodavatel akceptovat a využívat ke 
stanovení množství dodávky pouze v případě dodrženi požadavků zákona č.505 /90 Sb„ o 
metrologii. Provozovatelé měřičů uvedených v OTPD, část B, čl.VII„ odst. 2 a) až 2 e) se zavazuji 
provádět odečty měřičů l x měsíčně , vést o odečtech průběžnou evidenci. 

4. Přistup k měřičům ve správě dodavatele, místěným v objektu odběratele, za účelem odečtů 
měřičů bude zajištěn předáním potřebných klíčů. 

5. Odběratel je povinen předložit dodavateli údaje o odběru tepla a TV stanovené na základě 
odečtů měřičů ve vlastnictví odběratele podle OTPD, část B, čl.VlI „ odst. 2, f), instalovaných v 
odběrních zařízeních odběratele, za podmín ek: 

a ) údaje z měřičů instalovaných na vstupu do objektu budou předávány účtárně tepla 
dodavatele samostatně za každé odběrní místo písemně vždy do 10. pracovníh o dn e měsíce 
následujícího. 



• období od
• období do
• jednotková cena
• množství vyúčtovaného tepla

z toho podíl odběratele na základní s ložce
z toho pod íl odběratele na spotřebn í s ložce

d) Položka vvúčtování

• Teplo  náklady celkem
• Fakturované zálohy uhrazené celkem
• K úhradě  přeplatek/ nedoplatek

• Termín splatnosti

Část C

Čl. X
Závěrečná ustanovení

HerfJkova :Mil' a, Kr~ O'llmoo e
Tel.: +420 541 119„

IC: 2S3 2!1 4S1

1. Obchodní a technické podmínky dodávky tepla a TV byly projednány a schváleny všemi
subjekty, účastněnými na provozu soustavy CZT.

2. Obchodní a technické podmínky jsou přílohou Smlouvy o dodávce a odběru tepla a teplé vody .

V Brně dne 12. 06. 2017

odběratele

. Karin Karasová
sta rostka

Městské části Brno  Královo Pole

V Brně dne

za dodavatele
Ing. David Šíla

jednatel
AlfaCOM, s.r.o.



Srnluvni stroíly.

Pachtýř:

(dodavatel)

DOHODA O PLATI:B'.\ÍCH PODMÍl\f:JÍ.CH
A ODBĚROVÉM DIAGRAML

(dále jEn dohod2)

AlfaCOM, s.r.o.
Herčíkova 246/1 a, 612 00 BrnoKrálovo Pole
IČ: 25325451

DIČ: CZ25325451

Zapsána KOS v Brně dne 30.1.1997 oddíl C. vložka 25941

Propachtovatel Statutární město Brno Zástupce: UMČ Brno Královo Pole

Palackého třída 1365/59
612 93 Brno  l<rálovo Pole

IČO: 44992785

(odběratel) Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno  Brno město

IČ 44992785

DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ44992785

Čl. I  Cena

1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a cenovými
rozhodnutimi Energetického regulačního úřadu k cenám tepelné energie.

2. Předpokládané néklady jsou stanoveny součinem kalkulované (předběžné) ceny a smluvenou předpoklt:idanou

dodávkou tepla pro objekty.

Zdroj: Palackého třída 59 11070196000 množství cena Kč/GJ bez DPH celkem Kč

odběrné místo GJ ÚT TV bez DPH

196001 Palackého třída 1365/59 860,000 400,65 344 559,00

Cel Kern 860,000 344 559,00

Předpokládané roční náklady

Základ

344 559,00 Kč

DPH

15 °/o

Čl. II  Platební podmínky

DPH

51 683,85 Kč

1. Vyúčtovací období pro dodávku tepla a teplé vody začíná 01.01.2017 a konči 31.12.2017

2. Ůhrada za dodávku tepla a TV bude prováděna formou měsíčních záloh.

3. Odběratel se zavazuje k úhradě měsíčních záloh ve výši a v termínu dle platebního kalendáře.

4. Pro identifikaci plateb budou obě smluvní strany používat variabilní symbol.

5. Měsíční zálohy budou hrazeny na běžný účet dodavatele :

banka čislo účtu variabilní sy1T1bo1·

Celkem

396 242,85 Kč

6. Vyúčtováni úhrady za dodávky tepla vyhotoví dodavatel dle vyhlášky č. 210/2011 Sb. a předá odběrateli formou faktury
do 28.2. po skončeni vyúčtovacího období, není~li dohodnuto jinak. Vyúčtováni bude provedeno na z.3kladě skutečně

odebraného množství a výsledné ceny za vyúčtovací období.

7. Vyúčtováni musí zahrnout započtení uhrazenYch záloh a splňovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury
je sjednána na 21 dnů ode dne odeslání faktury odběrateli.

8. Smluvni strany výslovně souhlasí s tím, že nedodržení sjednaných platebních podmínek bude posuzováno jako
porušeni§ 89, odst. 1 zákona 458/2000 Sb. se všemi z toho plynoucími důsledky.

str. 1



i-:.ir,1or·,8 c '2 
~'.c srr110„P1fb c o-;-c, 

ČL III - Platební kdei:dM 

I I I 
za období i splatnost I základ : % DPH I částk~ 

I 

I I 
I ' 

I 
I 

! ! ieder) 
' 

í 5.0~ .20! 7 
I 

28 7'13.04 15 4 306.96 

I 

33 020.00 
leden I 25 01 2017 I 28 713.04 15 4 306.96 33 020.00 

15 02.2017 
I 

28713.04 33 020.00 únor 15 4 306.96 
březen 15.032017 28 713 04 15 4 306.96 I 33 020.00 
duben 15.04.2017 28 713.04 í5 4 306.96 ! 33 020,00 
květen ·15.05.2017 28 713.04 15 ' 306.96 I 33 020.00 

I 

I Ce1-ven '15.06 2017 i 28 713.04 15 4 306.96 33 020 OC: 
červenec 15.07 .2017 28 7'13.04 15 4 306.96 I 33 020.00 

' srpen 15.08.2017 28 7'13 04 í5 4 306.96 I 33 020 00 
září 15.09.2017 28 713.04 ,, 

4 306,96 
I 

33 020.00 I~ 

říjen 15.10 2017 28 7'13.04 'i 5 4 306.96 33 020.00 I 

listopad i 15.11.2017 
I 

28713.04 15 4 306,9E' I 33 020.00 

celkem 344 55648 396 240.00 

Čl. I\' - Zpusob stanoveni měsíčních záloh 

1. Výše měsíční zálohy pro obdobi se stanoví 1/12 předpokládaných ročních nákladů. 

Čl. V - Sjednané množstYi dodá,·ky tepla (odběrovf diagram) 

1. Sjednané množství tepla pro vyúčtovaci období 860,00 GJ I 
2. Časové rozložení dodávek tepla v obdobi (odběrový diagram) bude stanoveno v následujícím upraveném režimu 

období 

leden 

u nor 

březen 

duben 
květen 

červen 

červenec 

srpen 

září 

říjen 

listopad 

prosinec 

Celkew, 

% 

19.0 

16.0 
14,0 
90 
2,0 
0,0 
O.O 
0,0 
1.0 
8,0 

14,0 
17,0 

1 OJ.O 

GJ 

i 163,40 

I 
I 

137,60 
120,40 
77,40 
17,20 
0,00 
0,00 
0,00 
8,60 

68.80 
120,40 
146,20 

860.00 

3. V tomto článku uvedené údaje o sjednaném množství tepla JSOU orientační a neslouží pro potřebu vyúčtováni 
z.a dodávky teplo 

str. 2 



• Cen.s lepel1,é eneřgie: uveC:er,é v čl I. dohody _ié: cena cPedbě2ná (plc;riovór,á~ stano\'ená n,; zéldadE

předpoldádan~1ch n5kiad~ a předpokiádanéhc ročniho obje1T.u dodávek

2. V případě změny cen nakupovaných paliv a eneig:í v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu upravenc;

v souladu~ platnými cenovýrr1i předpi3y a tyto úpr.svy budou promítnuty do v~'sled11é ceny teple Bude~li zapotře!:1

budou běherr. roku upraveny pla'lebni kalendáře zE.lohcv)ich pla~eb

3. Výsledná cena tepla za vyúčtovací období bude stanovena pro skutečně dodané množství tepla. podle v~1še

uvedených zásad.

4.. Vyrovn2ní předbĚinE cer.y n.s cťnu v~1sJednou buoe provedeno v 1Erminu dls (:I li_ odst 6 dohody

~. \/yhláškz č_ 245/í 985 Sb. ve zněr,i vyhlášky č_ 85/1998 St byl2 zrušenó k 3"1. "r 2.20C~

'Vyhláška č. 372/200i Sb byla 2rušena i\ 3 '1. ': 2.20'1 E

t~alira.<..ena. VJ~hlá~kc,u č. 26S/20"iE. Sb.

2. 'Jyhláška č 224/2001 Sb. byla zrušena k 3"1.'í2.20GE

Vyhláška č. 47712006 Sb. byla zrušena k 31.12.2010

Vyhláška č. 36612010 Sb. byla zrušena k 31.12.2015

Nat1razEnQ vyhláškou č. 405/2015 Sb.

3. Vyhléška č 15212001 Sb. byla zrušena k 31.08.2007

Nahrazena vyhláškou č. 19412007 Sb.

4. Stanovení ceny tepla  regulační pravidla ·
do r. 2001 (Výměr Ministerstva financi č. 112001)

od r. 2001 Cenová rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

i. Tato dohoda o platebních podmínkách je platná podpisem obou smluvních stran s účinnosti od 01 _0'1 .20'17

V Brně dne:

\/~1pracova! :

19.12.2016

převzal



S11.luviti sttany:

Pachtýř

{dodavatel)

DOHODA o FL.ATCB'\ÍCH ru•r,E:\1,JcrI
A OI!BĚ.ROVÉ:\1 DIAGR\'•/r:_

(Gále jen dot.oda)

AlfaCOM, s.r.o.
Herčíkova 246/1a, 612 00 BrnoKrálovo Pole

IČ 25325451

DIČ· CZ25325451

Zapsána KOS v Brně dne 30.1.1997 oddíl C. vložka 25941

Propachtcvatel: Statutární město Brno Zástupce: UMČ Brno Královo Pole

Palackého třída 1365/59
612 93 Brno· Královo Pole

IČO 44992785

(odběratel; Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno ·Brno město

IČ: 44882785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení:
Číslo účtu

DIČ: CZ44992785

ČL I· Cena

1. Cena tepelné energie Je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a cenovými
rozhodnutími Energetického regulačního úřadu k cenám tepelné energie.

2. Předpokládané náklady jsou stanoveny součinem kalkulované (předběžné) ceny a smluvenou předpokládanou

dodávkou tepla pro objekty.

Zdroj: Hogrova 29 11070169000 i množství Icena Kč/GJ bez DPH celkem Kč

odběrné místo I GJ ÚT TV bez DPH

169001 Hegrova 2917/29 270,000 400,65 400,65 108 175,50

i Celkem 270,000 108 175.50

Předpokládané roční náklady

Základ

108 175,50 Kč

DPH
15 D/o

Čl. li ·Platební podmínky

DPH
16 226,33 Kč

1. Vyúčtovac1 období pro dodávku tepla a teplé vody začíná 01.01.2017 a končí 31.12.2017

2. Úhrada za dodávku tepla a TV bude prováděna formou měsíčních záloh.

3. Odběratel se zavazuje k úhradě měsíčních záloh ve výši a v termínu dle platebního kalendáře.

4. Pro identifikaci plateb budou 0bě smluvní strany používat variabilní symbol

5. Měsíční zálohy budou hrazeny na běžný účet dodavatele :

banka· číslo účtu: variabilní symbo!·

Celkem

124 401,83 Kč

6. Vyúčtování úhrady za dodávky tepla vyhotoví dodavatel dle vyhlášky č. 21012011 Sb. a předá odběrateli formou faktury
do 28.2. po skončeni vyUttovacihc období, neníli dohodnuto jinak. Vyúčtování bude provedeno na základě skutečně

odebraného množstvi a výsledné ceny za vyúčtovací období.

7. Vyúčtováni musí zahrnout započtení uhrazených záloh a splňovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury
je sjednána na 21 dnU ode dne odeslání faktury odběrateli.

8. Smluvn1 strany výslovně souhlasí s tirn, že nedodržení sjednanYch platebnich podmínek bude posuzováno jako
porušeni§ 89, odst. 1 zákona 458/2000 Sb. se všemi z toho plynoucími důsledky.

str 1



Í2a období 

! leden 

! 

leder, 

únor 
březen 

du ber~ 
kvělen 

červeť; 

červenec 

srpen 

září 

říjen 

listopad 

celkem 

sp~atnost 

250120'.7 

15.02.2017 

15.03 2011 
11;0~20-.7 

' 

', 5.05.20'i 7 

í 5.06 20': 7 

í 5.07 LO~ 7 

15 08 2017 

1509.2017 
15 í0.20í7 
1511.20'i7 

' 

I 

I 

Č! TI! - Platel,;1i kalemJM· 

za klad 

9 014.78 
9 014.78 
9014.78 

9014.78 
9 01 «: 72 

9 O'l'i 78 
,, 01< .78 

9 0'14 7ť 
9 o·,.; 78 

9 0'14.78 
80'1.t.:.78 

8 0'1"1.78 

108177.36 

I o/v 

I 

I 

~ 5 
-,5 

I 15 

1

15 
i5 

I 
I ,· 5 

: 5 

' í 5 
í5 

• '" '' 
I '!5 

I í &:. ! v 

' 

DPH , 

~ 352,22 
1 352.22 

1 352.22 

1 352.22 

1 352 22 
., 352.22 

'1 2·52.22. 
í 352.22 

·, 352.22 

1 352.22 
1 352.22 

't 352.2~ 

I 

I 

~I. I\' - Zpúsob stanonní měsíčních záloh 

1. Výše měsíční zálohy pro období se stanoví 1/12 předpokl8daných rotnich n8kladu 

;.'.Jri.011c.: C ~ 
hE'- smlouvi::. C 
c·, (1~.2c;1: 

částka 

1 O 357.0C 
1 o 367.00 

10367.00 
10367.00 

1036700 

1C 367.00 

1c 3Eí.OC 

10 367.00 

10 367.00 

1036700 
10 367.00 

10 367 OG 

124 404.00 

i 

I 

~I. V - Sjednané množstYÍ dodá,·k~· tepla (odběro\~ diagram) 

1. Sjednané množství tepla pro vyúčtovací období 270,00 GJ I 
2. Casové rozložení dodávek tepla v období (odběrový diagram) bude stanoveno v následujicim upraveném režimu 

I období % GJ 

I leden 18 o 48,60 
u nor 14,5 39.15 
březen 14,0 37.80 
duben 9,0 24,30 
květen 1,6 4,32 
červen 1 ,6 4,32 

červenec 1.6 4,32 
srpen 1,6 4,32 
září 1,6 4,32 
říjen 8,0 21.60 
listopad 12.0 32.40 
prosinec 16,5 44,55 

Ce\kerr: 100.0 270 OD 

3. \/tomto článku uvedené údaje o Sjednaném množství tepla jsou orientační a neslouží pro potřebu vyúčtování 
z.a doc'ávky te1)IC 

5tr 2 



Fři:ci",~. (,
'\é >:rr,ic..1vĚ c c: 1~

, . CEnE teoe:nÉ: energ1e uvedené v či_ I. dohodv ie cena předběží1.S (pi8r1ov&11é;J st.snoven.S r.c; zá!(ladé
předpoklé:d&ných r.é3.kladU c. předpokládaného ročního obje1T1Li dodá1.1E:k

2. V přípodě změny cen nakupovaných paliv a energií v prúběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu upravena
\1 ~oul2du '3 rl8ln)1mi cenov~1m1 přecipr'3y 2 t~r~c o..)prevy budou promítnuty do v)1sled11é cen;1 tepla_ Budeli za.poířeb'

budou běhen, roku upra..1eny platebni kalendé;1'e z.Slohových plateb
3. Výsledné cena tepla za vyUčiovací obdobi bude stanovena pro skutečně dodané množství tepla. podle v\;še

uveden3ích za.sad.

L Vyrovnáni předběžné ceny n2 cenu v)isledncu buoe provedeno v 1err.1inu dle čl li_ odst. E dohcdy

, . V)1f"'dššl\a č. 245/1985 Sb ve zněni vytiléšky č 65/18S8 Sb. tyia zrušena I< 3í .12.2GGí

Vyhléška č. 37212001 Sb byla zrušené k 2·1 12.2GíE

Uah!'az.en; VJ•h!ášk,cu č. 26S/20i 5 Sb.

2. Vyf1lášha č. 224/200'1 Sb. byla zrušena k 3í í2.200E.

Vyhlášl\a č. '477/200E Sb byla zrušena k 3'1 12.20'10.

Vyhláška č. 366/2010 Sb. byl2 zrušena k 2í 12.2015

!~al1razena vyh[áši<ou č. 405/2015 Sb.

3. V1,hlášk2 č. 15212001 Sb. byla zrušena k 31.08.2007
Nahrazena vyhláškou č. 19412007 Sb.

4. Stanovení ceny tepla  regulaCni pravidla .
do r. 2001 (Výměr Ministerstva financi č. 1/2001)

od r. 200i Cenová rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

Čl. VII!  Platnost

"i. Tato dohoda o platebnich podmínkách je platná podpisem obou smluvních stran s účinnosti od 01.01.204 7

V Brně dne: 19.12.2016

Vypracoval :

ořevzai

st: 3



Smluvr.! strany:

Pachtýř:

(dodavatel)

DOHODA O PLATEB:\'ÍCH PODMÍ:\'K.ÁCH
A ODBĚROVÉ:vJ DIAGRA:\1ť

(dale jen dohod&)

AlfaCOM, s.r.o.
Herčíkova 246/1 a, 612 00 BrnoKrálovo Pole

IČ 25325451
DIČ: CZ25325451

Zapsána KOS v Brně dne 30.1.1997 oddíl c. vložka 25941

Propachtovatel: Statutární město Brno

(odběratel) Domínikánské nám. 1
602 00 Brno

Zastupce: MČ Brno Královo Pole

Palackého tř. 59
612 93 Brno

IČ: 44 992785 IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Čl. I  Cena

e 1·11v1·1c č.. 2
kE smlOU'Jě č 070

úí.úí.20'17

1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu se zakonem č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a cenovými
rozhodnutími Energetického regulačního úřadu k cenám tepelné energie.

2. Předpokládané náklady jsou stanoveny součinem kalkulované (předběžné) ceny a smluvenou předpokládanou

dodávkou tepla pro objekty.

Zdroj: Štefánikova 588163a 11070214000

odběrné místo

214001 Štefánikova 588/63abyty

214002 Štefánikova 588/63apeč.služb

214003 Štefánikova 588/63aobchod

214004 Štefánikova 588/63aSANUS

214005 Štefánikova 588/63as.kuch.Bar

Celkem

Předpokládané ročni náklady

Základ

180 292,51 Kč

množství

GJ

310,000

70,000

20,000

30,000

20,000

450,000

DPH

15 °/o

Čl. II  Platební podmínk)·

cena Kč/GJ bez DPH

ÚT TV

400,65 400,65

400,65 400,65

400,65 400,65

400,65 400,65

400,65 400,65

DPH

27 043,88 Kč

1. Vyúčtovací období pro dodávku tepla a teplé vody začina 01.01.2017 a konči 31.12.2017

2. Úhrada za dodávku tepla a TV bude prováděna formou měsíčních záloh.

3. Odběratel se zavazu;e k úhradě měsíčních záloh ve výši a v termínu dle platebního kalendáře.

4. Pro identifiKaci plateb budou obě smluvní strany používat variabiln1 symbol.

5. Měsíční zálohy budou hrazeny na běžný účet dodavatele:

banka : číslo účtu: variabilní symbol:

celkem Kč

bez DPH

124201,51

28 045,50

8 013,00

12 019,50

8013,00

180 292,51

Celkem

207 336,39 Kč

6. Vyúčtování úhrady za dodávky tepla vyhotoví dodavatel dle vyhlášky č. 210/2011 Sb. a předá odběrateli formou faktury
do 28.2. po skončení vyúčtovacího období, neníli dohodnuto jinak. Vyúčtování bude provedeno na základě skutečně

odebraného množství a výsledné ceny za vyúčtovací období.

str. 1



Frilor12; t. :: 
~.E smlcuv& č. C7C 
Cii.ln.2c-i7 

7. Vyúčtovt.ni rnusí zahrnout započten: uh~azen~1ch z31.'Jr: a splňovat néležitcsti daňo·/é~.c, clckladu. Splatnost f2ktuiy· 
1e s1ednána na 21 dn!1 ode dne odesláni faktury odběrateli. 

S. Smluvní strany výsio·vně souhlasí s tirr .. Ze nedodržení sjednaných platebních podmínek bude posuzováno jakv 
poruSení § 89. odst. 1 zákona 458/2000 Sb se všemi z toho plynoucími dUstedky 

Čl. III - Platební kalendái" 

za období splatnost 
I 

základ I % DPH částka 
' 
! 

leden I 15.01.2017 15024.35 I 15 2 253.65 17 278.00 

I 
I 

leden 25.01.2017 15024.35 i '1/:\ 2 253,65 17 278,00 I ~ 

únor '15.02.2017 '15 024-.3S I 15 2 253.65 i 17 278,00 
březen I 15.03.2017 15 024.35 i 15 2 253.65 ' 17 278.00 

' 

duben i 5.04.2017 15 024.35 15 2 253.65 I 17 278.00 
I 

květen 15.05.2017 15 024.35 15 2 253.65 ' 17 278,00 
I 

červen 15.06.2017 15 024.35 15 2 253.65 
I 

17 278.00 
červenec I 15.07.2017 15 024.35 15 2 253.65 17 278.00 

I 
srpen I 15.08.2017 15 024.35 15 2 253.65 17 278.00 
záři I 15.09.2017 15 024.35 15 2 253,65 17 278,00 
říjen 15.10.2017 15 024.35 15 2 253,65 17 278,00 
listopad I 15.11.2017 15 024.35 15 2 253,65 

I 
17 278,00 

I 
celkem 180 292,20 207 336,00 

Čl. IV - Způsob stanovení měsíčních záloh 

1. Výše měsíční zálohy pro období se stanoví 1/12 předpokládaných ročních nákladů. 

Čl. V - Sjednané množshí dodá\'k~ tepla (odběrovj diagram) 

1. Sjednané množství tepla pro vyúčtovací období 450,00 GJ I 
2c časové rozloženi dodávek tepla v období (odběrový diagram\ bude stanoveno v nasledujícim upraveném režimu. 

období % GJ 

leden 18,0 81,00 
únor 14,5 65,25 
bíezen 14,0 63,00 
duben 9,0 40,50 
květen 1,6 7,20 
červen 1.6 7,20 
červenec 1.6 7,20 
srpen 1,6 7.20 
září 1.6 7.20 
říjen 8,0 36,00 
listopaei 12,0 54,0J 
prosinec ! 16,5 74,25 

' 
Celkem I 

1 

100,0 450,00 

3. V tomto článku uvedené údaje o sjednaném množství tepla jsou orientační a neslouží pro potřebu vyúčtovaní 
za dodávky tepla. 

str. 2 



Příloha C 2
kE: smloCJvé t 0''

Čl. VI  Cenová dolozka

1. Cena tepelné energie uvedena v čl. I. dohody Je cena předběžná (plánovaná) stanovená na zák!ad6
předpokládaných nákladU a předpokládaného ročního objemu dodávek

o:_Cí.20!7

2. V případě změny cen nakupovaných paliv a energií v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu upravena
v souladu s platnými cenovými předpisy a tyto úpravy budou promítnuty do výsledné ceny tepla Bude11 zapotřebí

budou během roku upraveny platební kalendáře zálohových plateb.
3. Výsledna cena tepla za v~1účtovaci období bude stanoven2 pro skutečné dodané množstv1 tepla. podle výše

uvedených zasad
4. Vyrovnaní předběžné ceny na cenu výslednou bude provedeno v termínu dle čl li. odst 6 dohody

Ó. Vil  Oznámení o změně legislativních předpisú

1. Vyhlaška č. 245/1995 Sb ve zněni vyhlášky č 85/1998 Sb. byla zrušena k 31.12.2001

Vyhláška č. 372/2001 Sb byla zrušena k 31 12.2015.

Nahrazena vyhláškou č. 269/2015 Sb.

2. Vyhláška č. 224/2001 Sb byla zrušena k 31 12.2006.

Vyhláška č. 477/2006 Sb. byla zrušena k 31.12.2010.

Vyhláška č. 366/201 O Sb byla zrušena k 31.12.2015

Nahrazena vyhláškou č. 405/2015 Sb.

3. Vyhlaška č. 152/2001 Sb. byla zrušena k 31.08.2007
Nahrazena vyhláškou č. 194/2007 Sb.

4. Stanovení ceny tepla  regulační pravidla
do r. 2001 (Výměr Ministerstva financi č. 1/2001)

od r. 2001 Cenová rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

ČL VIII  Platnost

1. Tato dohoda o platebních podmínkách je platná podpisem obou smluvních stran s účinnosti od 01.01.2017

V Brně dne

Vypracoval :

19.12.2016

Jiřina Mužikova

převzal

str 3



Smluvní strany:

Pachtýř:

(dodavatel)

DOHODA O PLATER'\'ÍCH POD/.1ÍNKÁCH
A ODBĚROVÉM DIAGRAMl

\dá1e ien dohoda)

AlfaCOM, s.r.o.
Herčíkova 246/1 a, 612 00 BrnoKrálovo Pole

IČ: 25325451

DIČ: CZ25325451

Zapsána KOS v Brně dne 30.1.1997 oddíl C, vložka 25941

Propachtovatel: Statutární město Brno

(odběratel) Dominikánské nám. 1
602 00 Brno

Zástupce: MČ Brno Královo Pole

Palackého tř. 59
612 93 Brno

IČ: 44992785 IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ44992785
Bankovni spojeni:
Čislo účtu:

Čl. I  Cena

Priloh;:i t. ~

0'1.01.2017

1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb„ ve zněni pozdějších předpisů, a cenovými
rozhodnutími Energetického regulačního úřadu k cenám tepelné energie.

2. Předpokládané náklady jsou stanoveny součinem kalkulované (předběžné) ceny a smluvenou předpokládanou

dodávkou tepla pro objekty.

Zdroj: Kartouzská 587/14 11070215000 množství cena Kč/GJ bez DPH celkem Kč

odběrné místo GJ UT TV bez DPH

215001 Kartouzská 587/14byty 490,010 400,65 400,65 196 322,50

215002 Kartouzská 587/14  peč.služba 70,000 400,65 400,65 28 045,50

215003 Kartouzská 587114st.kuch.Baru 100,000 400,65 400,65 40 065,00

Celkem 660,010 264 433,00

Předpokládané roční náklady

Základ
264 433,00 Kč

DPH
15 °/o

Čl. II  Platební podmínky

DPH
39 664,95 Kč

1. Vyúčtovací období pro dodávku tepla a teplé vody začíná 01.01.2017 a končí 31.12.2017

2. Úhrada za dodavku tepla a TV bude prováděna formou měsíčních záloh.

3. Odběratel se zavazuje k úhradě měsíčních záloh ve výši a v termínu dle platebního kalendáře.

4. Pro Identifikaci plateb budou obě smluvní strany používat variabilní symbol.

5. Měsíční zálohy budou hrazeny na běžný účet dodavatele :

banka · číslo účtu: variabilni symbol:

Celkem
304 097,95 Kč

6. Vyúčtování úhrady za dodávky tepla vyhotoví dodavatel dle vyhlášky č. 210/2011 Sb. a předá odběrateli formou faktury
do 28.2. po skončení vyúčtovacího období, neníli dohodnuto jinak. Vyúčtování bude provedeno na základě skutečně

odebraného množství a výsledné ceny za vyúčtovací období.

7. Vyúčtování musí zahrnout započtení uhrazených záloh a splňovat náležitosti daňového dokiadu. Splatnost faktury"
je sjednána na 21 dnů ode dne odesláni faktury odběrateli.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že nedodržení sjednaných platebních podmínek bude posuzováno jako
porušení § 89, odst. 1. zákona 458/2000 Sb. se všemi z toho plynoucími důsledky.

str. 1



Phioha c L 
KE: smlouvf:; t 070 
01.(J'i .2017 

ČI. III - Platební kalendář 

I 
za období splatnost I za klad % DPH částka 

I 

leden 15.01.2017 
I 

22 036.52 115 3 305.48 I 25 342.00 
leden 25.01.2017 I 22 036.52 15 3 305.48 25 342.00 ; 

únor 15.02.2017 22 036,52 15 3 305.48 25 342,00 
březen 15.03.2017 22 036.52 15 3 305,48 I 25 342.00 

duben 15.04.2017 22 036.52 15 3 305.48 25 342.00 
květen 15.05.2017 ' 22 036.52 

' 
í5 3 305.48 25 342,00 

červen 
I 15.06.2017 

I 
22 036.52 15 3 305.48 25 342.00 I I 

červenec I 15.07.2017 I 22 036.52 15 3 305.48 

I 
25 342,00 

srpen 
I 

15.08.2017 I 22 036.52 15 3 305,48 25 342,00 
září 15.09.2017 I 22 036.52 15 3 305,48 ' 25 342.00 

I ; 
říjen I 15.10.2017 I 22 036.52 15 3 305,48 25 342.00 

' listopad 15.11.2017 
I 

22 036.52 15 3 305.48 25 342,00 

celkem 264 438,24 304 104.00 

Čl. IV - Zpusob stanonní měsíčních záloh 

1. Výše měsični zálohy pro období se stanovi 1/12 předpokládaných ročních nákladů. 

Čl. V - Sjednané množstYi dodá,·ky tepla (odběrový diagram) 

1. Sjednané množství tepla pro vyúčtovací období 660,00 GJ I 
2. časové rozložení dodávek tepla v období (odběrový diagram) bude stanoveno v následujícím upraveném režimu. 

období % GJ 

leden 18,0 118,80 
únor 14,5 95,70 
březen 14,0 92,40 
duben 9,0 59,40 
květen 1,6 10,56 
červen 1,6 10,56 
červenec 1,6 10,56 
srpen 1,6 10,56 
září 1,6 10,56 
říjen 8,0 52,80 
listopad 12,0 79,20 
prosinec 16.5 108,90 

' 
I Celkem I 100.0 660,00 

I 

3. V tomto článku uvedené údaje o sjednaném množství tepla jsou orientační a neslouží pro potřebu vyúčtování 
za dodavky tepla 

str. 2 



Přilohr: č. L
kE smlci.:vE t C7C

C'í Cí 2C~/

Čl. VI  CenoY:i doložka

1. Cena tepelné ener9ie uvedená v čl_ I. dohody je cena předbě::žná \plánovaná) stanovená na základě

předpokli:idaných nBkladU a předpokl8daného ročního objemu dodávek

2. V případě změny cen nakupovaných paliv a energií v průběhu roku bude předběžná cena úměrné tomu upravena
v souladu s platnYmi cenovými předpisy a tyto úpravy budou promítnuty do výsledné ceny tepla_ Budeli zapotřebi

budou během roku upraveny platební kalendáře zálohových plateb.
3. Výsledná cena tepla za vyúčtovací období bude stanovena pro skutečně dodané množství tepla. podle výše

uvedených zásad

4. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou bude provedeno v terminu dle čl li odst. 6 dohody

ČL Vil  Oznámeni o změně legis!atirnich předpisu

1. Vyhláška č. 245/1995 Sb ve znéni vyhlášky č. 85/1998 Sb. byla zrušena k 31.12.2001

Vyhláška č. 372/2001 Sb. byla zrušena k 31 12.2015.

Nahrazena vyhláškou č. 269/2015 Sb.

2. Vyhláška č. 224/2001 Sb. byla zrušena k 31 12.2006

Vyhlaška č. 477/2006 Sb. byla zrušena k 31.12.2010.

Vyhlaška č. 366/2010 Sb byla zrušena k 3'1.12.2015

Nahrazena vyhláškou č. 405/2015 Sb.

3. Vyhláška č. 152/2001 Sb. byla zrušena k 31.08.2007
Nahrazena vyhláškou č. 194/2007 Sb.

4. Stanoveni ceny tepla  regulační pravidla
do r 2001 (Výměr Ministerstva financi č. 1/2001)

od r. 2001 Cenová rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

Čl. VIII  Platnost

1. Tato dohoda o platebních podmínkách je platná podpisem obou smluvních stran s účinností od 01.01.2017

V Brně dne.

Vypracoval :

19. 12.2016

ořevza!

str. 3



Smluvní strany:

Pachtýř:

(dodavatel)

DOI:ODA O PLATEB:'\ÍCH PODJ\TÍ:"IC\CH:

AlfaCOM, s.r.o.

A ODBĚROVÉM DIA GRAMC
(dale :en C:c.hoda)

Herčíkova 246/1 a, 612 00 BrnoKrálovo Pole

IČ: 25325451

DIČ: CZ25325451
Zapsána KOS v Brně dne 30.1.1997 oddil C. vložka 25941

Pmpachtovatel: Statutární město Brno Zastupce: MČ Brno Královo Pole

Palackého tř. 59(odběratel) Dominikánské nám. 1
602 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení:

Čislo účtu:

612 93 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Čl. I  Cena

F iík,hé č. ::
~.E s~louvé č. 070

(jí .0·1.20í 7

1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a cenovými
rozhodnutími Energetického regulačního úřadu k cenám tepelné energie.

2. Předpokládané náklady jsou stanoveny součinem kalkulované (předběžné) ceny a smluvenou předpokládanou

dodávkou tepla pro objekty.

Zdroj: Purkyňova 91a 11070535000 množství cena Kč/GJ bez DPH celkem Kč

odběrné místo GJ ÚT TV bez DPH

535001 Purkyňova 3017/91a  by1y OPS 380,000 697,69 697,69 265 122,20

535002 Purkyňova 3017/91a  Obchod 10,000 697,69 697,69 6 976,90

535003 Purkyňova 3017/91a  peč. služ 10,000 697,69 697,69 6 976,90

Celkem 400,000 279 076,00

Předpokládané roční náklady

Základ
279 076,00 Kč

Čl. II  Platební podmínky

DPH
41 861,40Kč

1. Vyúčtovací období pro dodávku tepla a teplé vody začiná 01.01.2017 a konči 31.12.2017

2. Úhrada za dodávku tepla a TV bude prováděna formou měsíčních záloh.

3. Odběratel se zavazuje k úhradě měsíčních záloh ve výší a v termínu dle platebního kalendáře.

4. Pro identifikaci plateb budou obě smluvní strany používat variabilní symbol.

5. Měsíční zálohy budou hrazeny na běžný účet dodavate!e:

banka: číslo účtu: variabilní symbol:

Celkem
320 937,40 Kč

6. Vyúčtováni úhrady za dodávky tepla vyhotoví dodavatel dle vyhlášky č. 210/2011 Sb. a předá odběrateli formou faktury
do 28.2. po skončení vyúčtovacího období, neníli dohodnuto jinak. Vyúčtování bude provedeno na základě skutečně

odebraného množství a výsledné ceny za vyúttovací období.

7. Vyúčtování musi zahrnout započtení uhrazených záloh a splňovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury
je sjednána na 21 dnů ode dne odesláni faktury odběrateli.

8. Smluvni strany výslovně souhlasí s tim, že nedodrženi sjednaných platebních podmínek bude posuzováno jako
porušeni§ 89, odst. 1. zákona 458 12000 Sb. se všemi z toho plynoucími důsledky.

str. 1



Piiiuho C. L 
kE smlouvt č C7C 

G'i .O~ .2011 

ČI. Ill - Platební kaiendái-

za období I splatnost záKlad % DPH částKa 

leaer1 I 15.0~.2017 I 23 256.52 ~5 3 488,48 26 745.00 
leden i 25012017 23 256,52 15 3 488.48 26 745.00 
únor 15.02.2017 23 256.52 15 3 488.48 26 745,00 
březen 15.03.2017 23 256.52 15 3 488.48 26 745,00 
duben 15042017 23 256.52 15 3 488.48 26 745.00 
květen 15.05.2G i 7 23 256.52 ,, 

·~ 3 488.48 26 745.00 
červen 15.06.2017 23 256.52 ; í 5 3 488.48 26 745,00 
červenec 15.07.2017 ' 23 256.52 ! '15 3 488.48 26 745,00 
srpen 15.08.2017 23 256,52 115 3 488.48 26 745.00 
září 15.09.2017 23 256.52 : 15 3 488.48 26 745.00 
říjen 15.10.2017 23 256.52 í5 3 488.48 26 745.00 
listopad 15.11.2017 23 256.52 15 3 488.48 26 745.00 

celkem 279 078,2'1 320 940.00 

ČI. IV - Způsob stanovení měsíčních záloh 

1. Výše měsíční zálohy pro období se stanov i 1 /12 předpokládaných ročních nákladů. 

Čl. V - Sjednané množství dodávky tepla (odběrovj· diagram) 

1. Sjednané množství tepla pro vyúčtovací období 400,00 GJ I 
2. časové rozložení dodávek tepla v období (odběrový diagram) bude stanoveno v následujícím upraveném režimu 

obdob i % GJ 

leden 18.0 72.00 
únor ' 14,5 58,00 
březen 14.0 56,00 
duben 9,0 36,00 
květen 1,6 6,40 
červen 1,6 6,40 
červenec 1,6 6.40 
srpen 1,6 6,40 
zařl 1,6 6,40 
říjen 8.0 32,00 
listopad 12.0 48,00 
prosinec 16,5 66,00 

Celkem I 100,0 
I 

400,00 
I 

i 

3. V torr1to článku uvedené údaje o sjednaném množství tepla jsou orientační a neslouží pro potřebu vyúčtování 
ZE:l dodávky tepla. 

str. 2 



Cena tepelné: energie uvedéné v čl_ I dohody .ie cenc předběžnii (µlc3.r,ovsné~ s'lanoven8 na 28!:.:ladě

přtdpokládanýcr1 n2kladú;; přEdpoklád2nél~1c: roč11ího obje1T1L1 dodé:vek.

f:l'i1or,c l L
l\E srr.ICJ'tÉ: é

2. V případĚ změny cen nakupovan)ich paliv a energii v průběhu roh:u bude předběžná cena ú1T1ěrně tomu upraven&
v sculadu ~ pla1nýn'1i cenov~1mi předpis~, 2 t~rto úpravy budou prornitriut~' de výsledné cen~1 ter.IE Budeli zcpotfel~:

budou běheri1 roku upraveny piaiební kalend~ře zálohových pla1eb

3. Výsledná cena tepla za vyúčtovací období bude stanovena pro skutečně dodané množství tepla, podle výše
uveden)ích zásad.

4. Vyrovnání předběžné ceny n& cenu v~1slednou bude proveder.c v terminu dle či li. odst. 6 doi1ody

č·L \,'II  Oz:ná1není o zrr1ěně lc:gi~laLÍ\'IlÍcl, pfedpi~ů

'1. Vyhlé.ška č. 245/1995 Sb. ve znění vyhlášky č_ 85/1998 Sb. byl2 zrušené k 3~1 ~12.200'1

Vyhláška č 372/200~ Sb byla zrušena k 2'1 í2.2G'i5

!~ahraLenó. vyhlé.škcu č. 2G9/20i5 Sb.

2. \/yhléška č 22412001 Sb. byla zrušena I< 31.12.2006.
Vyhláška č <77/2006 Sb. byla zrušena k 3112.2010.
Vyf1Jáška č. 366/2010 Sb. byla zrušena k 31.~12.2015

Nahrazena vyhláškou č. 405/2015 Sb.

3. Vyhláška č_ í 52/200~ Sb byla zrušena k 31.08.2007

Nahrazena vyhláškou č. 19412007 Sb.

4. Stanovení ceny tepla  regulační pravidla :
do r. 2001 (Výměr Ministerstva financi č. 112001)

od r. 2001 Cenová rozhodnuti Energetického regulačního úřadu.

Čl. YUI  Platnost

1. Tato dohoda o platebních podmínkách je platná podpisem obou smluvních stran s účinnosti od 01.01.2017

V Brně dne.

\lypracoval

19.12.2016

ořevzai

st: 3



Frlloha č L
ke snilouvť č. C70

Smluvni stra:iy:

Pachtýř

(dodavatel)

DOHODA O PLATEB'.\ÍCH POD:vIÍ'.\KÁCH

A ODBEROVÉM DIAGR4.'\1l:
(dále jen dohoda)

AlfaCOM, s.r.o.
Herčíkova 246/1a, 612 00 BrnoKrálovo Pole
IČ: 25325451

DIČ CZ25325451

Zapsána KOS v Brně dne 30.1.1997 oddíl C, vložka 25941

01.GL201/

Propachtovatei Statutární město Brno Zástupce: UMČ Brno Královo Pole
Palackého třída 1365/59

612 93 Brno  Královo Pole

IČO: 44992785

(odběratel) Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno  Brno město

IČ: 44992785

DIČ CZ44992785
Bankovní spojeni:
Číslo účtu·

DIČ: CZ44992785

Čl. I  Cena
1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu se zakonem č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějšich předpisů, a cenovými

rozhodnutími Energetického regulačního ůřadu k cenám tepelné energie.
2. Předpokládané náklady jsou stanoveny součinem kalkulované (předběžné) ceny a smluvenou předpokládanou

dodávkou tepla pro objekty.

Zdroj: Ptašínského 314111 11070213000 množství cena Kč/GJ bez DPH celkem Kč

odběrné místo GJ ÚT TV bez DPH

213001 Ptašinského 314/11  byty 390,000 400,65 400,65 156 253,50

213002 Ptašinského 314/11  VZT 340,000 400,65 400,65

213003 Ptašinského 314111  peč.služba 130,000 400,65 400,65

213004 Ptašinského 314111  kuchyně 250,000 400,65 400,65

Celkem 1110,000

DPH
Předpokládané roční náklady

Základ

444 721,50 Kč

DPH

15 °/o 66 708,23 Kč

Čl. II  Platební podmínky

1. Vyúčtovací období pro dodávku tepla a teplé vody začíná 01.01.2017 a končí 31.12.2017

2. Úhrada za dodávku tepla a TV bude prováděna formou měsítních záloh.

3, Odběratel se zavazuje k úhradě měsíčních záloh ve výši a v terminu dle platebního kalendáře.

4. Pro identifikaci plateb budou obě smluvní strany používat variabilní symbol.

5. Měsični zalohy budou hrazeny na běžný účet dodavatele.

banka· číslo účtu: variabilní symbol·

136221,00

52 084,50

1OD 162,50

444 721,50

Celkem
511 429,73 Kč

6. Vyúčtováni úhrady za dodávky tepla vyhotoví dodavatel dle vyhlášky č. 21012011 Sb. a předá odběrateli formou faktury
do 28.2. po skončeni vyúčtovacího období, neníli dohodnuto jinak. Vyúčtováni bude provedeno na základě skutečně

odebraného množstvi a výsledné ceny za vyúčtovací období.

7. Vyúčtováni musi zahrnout započteni uhrazených záloh a splňovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury
je sjednána na 21 dnů ode dne odesláni faktury odběrateli

8. Smluvni strany výslovně souhlasí s tím, že nedodrženi sjednaných platebnich podminek bude posuzovano jako
porušeni§ 89, odst 1 zákona 45812000 Sb se všemi z toho plynoucími důsledky.

str



Pl!10hó č. 2 
kE- smlouvě- č 07C 
c·1 0·1 .20í7 

Čl. III - Platební kalcndáf 

za obdobi splatnost základ c.Ío DPH částka 

leden 15.01.2017 37 060,00 15 5 559.00 42 619,00 
leden 25012017 37 060.00 15 5 559.00 42619.00 
únor 15.02.2017 37 060.00 15 5 559.00 42 619,00 
březen 1503.2017 37 060.00 15 5 559.00 42619,00 
duben 15042017 37 060,00 15 5 559.00 42619,00 
květen 15.05.2017 37 060.0C 15 5 559.00 42 619,00 
červen í 5 06.2017 37 060.0C 15 5 559.00 42 619.00 
červenec 15.07.20'17 37 060.00 í5 5 559.00 42 619.00 
srpen 15.082017 37 060.00 15 5 559.00 42619,00 
zéří 15.09.2017 37 060.00 15 5 559.00 42619.00 
řijen 15.10.2017 37 060 OG 

,, 
Iv 5 559.00 42 619.00 

listopad 15.112017 I 37 060 00 15 5 559,00 42619.00 
I 

celkem 444 720.00 511 428.00 

Čl. I\' - Zpusob stano,·ení měsíčních záloh 

1. Výše měsíční zálohy pro období se stanoví 1/12 předpokládaných ročních nákladů 

Čl.\' - Sjednané množsn·í dodá' k~ tepla (odběru\~· diagram) 

1. Sjednané množstvi tepla pro vyúčtovací obdobi 1110.ooGJI 

2. Časové rozložení dodávek tepla v období (odběrový diagram) bude stanoveno v následujícim upraveném režimu 

období % GJ 

leden 18.0 199,80 
u nor 14.5 160,95 
březen 14.0 155,40 
duben 9,0 99,90 
květen 1,6 17,76 
červen 1,6 17,76 

I 
červenec I 1,6 17,76 

I srpen I 1,6 17,76 
září 1,6 17,76 
ři1en 8.0 88,80 
listopad 12,0 133,20 
prosinec 16,5 183, 15 

Celkem 
I 

100.0 
I 

1 110,00 

3. V tomto článku uvedené údaje o sjednaném množství tepla jsou orientační a neslouží pro potřebu vyúčtováni 
za dodávky tepla. 

str 2 



Fi'ilcl",é t :.
l',E ~IT,i(,~!'IĚ é_ '· • ~

~. Ceric; tepelné enerpie uvedena v či. I. dollody _it cena předběžná (plánov&r.&) stanovena na z.áklac:lE

předpokládanYch nákladú a předpokládaného roční!1G objEtT1L' dodávek.

(:~ _(''1 _;2( ',:

2. V případě zrr1ěny cen nEikupovaných paliv ;:; energií v prúběhu 1·oku bude předběžné'; cena Uměrně tomu upravenc

\1 souladu s platn~1 mi cencvýrTri předpisy 2 tyto úpravy budou ;.iromitnuty do v;·1s!eoné cen:: tepl2 Budeli z.apotfet'

bucicu běhen~ rol\u upraveny platebni kólendáře zálohových plateb.

3. Výsledné cen& tepla za vyUčtovaci období bude stanovena pro skutečně dodané rr1nožstvi tepla, podle výše

uvedených zásad.

L:. Vyrovnáni předběžné ceny ne. cenu vi1slednou bude provEcier,o v termínu dle č! ll odst.€ dohody

Vyhlášl(a č. 245/'1995 St:. ve znění vyriiášky č 85/19SE Sb. byla zrušena k 3'1.'12.20G"1

Vyhláška č. 372/20G1 Sb. byla zrušena I' 2·1 í2.2Gi!:

!~ahra:z:Grt<: vyhláškcu č. 26S/20i5 Sb.

2. Vyhláška č. 224/2QO'i Sb. byla zrušena I< 2·1 "i2.200e.

Vyhláška č. 477/2006 Sb byla zrušena k 3i 12.2010

Vyhlilška č. 366/20í O Sb. byla zrušena k 2~1. í 2.20'1 E
Nahrazena vyhláškou č. 405/2015 Sb.

3. Vyhláška č. 152/2001 Sb. byla zrušena k 31.08.2007

Nahrazena vyhláškou č. 194/2007 Sb.
4. Stanovení ceny tep!a  regulační pravidla:

do r. 2001 (Výměr Ministerstva financi č. 1/2001)

od r. 2001 Cenová rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

ČL VIII  Platnost

i. Tato dohoda o platebních podn1ínkách je platná podpisem obou smluvních stran s účinností od o·i .01.2017

V Brně dne : 19.12.2016

Vvpracoval : Jiřina h.~užíková

převzal

str 3



Smluvni strany·

Pachtýř.

(dodavatel)

DOHODA O PLATEBNÍCH ~'{j[):','lY:'\l~.~Cří

A ODBĚROVÉM DIAGRAl\1''
(dále 1en dohoda)

AlfaCOM, s.r.o.
Herčíkova 246/1 a, 612 00 BrnoKrálovo Pole

IČ 25325451
DIČ CZ25325451
Zapsána KOS v Brně dne 30.1.1997 oddíl C. vložka 25941

k€ Sr";iúlJVé (; (J7Q

01 G1 20'i i

Propachtovatel Statutární město Brno

(odběratel) Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno  Brno město

IČ: 44992785

Zástupce: UMČ Brno Královo Pole

Palackého třída 1365/59
612 93 Brno  Královo Pole

IČO: 44992785

DIČ CZ44992785 DIČ CZ44992785

Bankovní spojeni:

Číslo účtu

Čl. I  Cena

1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a cenovými

rozhodnutími Energetického regulačního úřadu k cenám tepelné energie.
2. Předpokládané náklady jsou stanoveny součinem kalkulované (předběžné) ceny a smluvenou předpokládanou

dodávkou tepla pro objekty.

Zdroj: Kabátníkova 220/8 11070212000

odběrné misto

212001 Kabátníkova 220/8 byty

212002 Kabatnikova 22018  SOU

212003 Kabátníkova 220/8  Peč.služba

212004 Kabátníkova 220/8Denni stacio

212005 Kabátníkova 220/80dlehčovaci

212006 Kabátnikova 220/8Dům na půli

Celkem

Předpokládané roční náklady

Základ

384 628,03 Kč

množství

GJ

230,010

70,000

290,000

50,000

190,000

130,000

960,010

DPH

15 °/o

Čl. li  Platební podmínk)

cena Kč/GJ bez DPH

ÚT TV

400,65 400,65

400,65 400,65

400,65 400,65

400,65 400,65

400,65 400,65

400,65 400,65

DPH

57 694,20 Kč

1. \'yúétovaci období pro dodávku tepla a teplé vody zaé1ná 01.01.2017 a konči 31. 12.2017

2. Úhrada za dodávku tepla a TV bude prováděna formou měsíčních záloh.

3. Odběratel se zavazuje k Uhradě niěsíčních záloh ve výši a v termínu dle platebniho kalendáře.

4. Pro 1dentif1kaci plateb budou obě smluvní strany použivat variabilní symbol.

5. Měsični zálohy budou hrazeny na běžný účet dodavatele :

banka . číslo účtu. variabilní syrnboi

celkem Kč

bez DPH

92 153,51

28 045,51

116188,50

20 032,50

76 123,50

52 084,51

384 628,03

Celkem

442 322,23 Kč

6. Vyúčtování úhrady za dodávky tepla vyhotoví dodavatel dle vyhléšky č_ 21012011 Sb. a předá odběrateli formou faktury

do 28.2. po skončeni vyúčtovacího období, nenili dohodnuto jinak. Vyúčtováni bude provedeno na základě skutečně

odebraného množství a výsledné ceny za vyůčtovací období.

str i



Fii1or1.?. c. L 
k!O- smlouvéo é 07C 
C.'1 .C.1'1 2(1"17 

\lyúčtc·vc3ní rT1L;si z2hrnout zapcčter1: uhrczen:::ch záloh c; s.plň::;vat né.!e±:to~ti Cař1c'.17:hc dci;laC1..:. Splatnost faktury 

je sjednéna na 2·1 dnU od€ dne odeslďní faktur11 odběrateli 

8. Srr,luvni strany výslcvně so:...ihlasí s tí1r1 že nedodrženi sjednaných platebnicn pco:ninek bude posuzováno Jako 
porušení§ 89, odst. 1. zakona 45812000 Sb. se všemi z toho p1ynoucim• důsledky 

ČI. III - Plalební kalendář 

za období I splatnost ; základ % DPH částka 
i 

! 
j ! 

leden 
I 

'.5012017 
I 

32052,17 15 4 807,83 36 860,00 
4 807.83 ' 36 860,00 leden 25.G'1.20í7 32052.17 15 

ÚnOI ';50220'17 32 052.17 15 4 807 .83 36 860,00 
březen ',5032017 32 052.17 15 4 807.83 

I 
36 860,00 I 

duben 15.04.2017 32052.17 15 4 807.83 36 860,00 
květen -~5.05.2017 32 052 17 15 4 807.83 36 860 00 
červen 15062017 32G52.17 115 4 807.83 36 860.00 
červenec '15.07.2017 32052.17 ' 15 4 807 83 36 860,00 
srpen '15.08.20'17 32052.17 15 4 807,83 36 860.00 
záři 15 09.20'17 I 32052.17 15 4 807.83 36 860.00 

říjen 15, 10.2017 i 32052.17 15 4 807.83 36 860,00 ' I 
listopad 15,112017 ' 32 052.17 

I 
15 4 807,83 36 860.00 

celkem 384 626,04 442 320,00 

Čl. IV - Zpllsob stanovení měsíčních záloh 

1. Výše měsični zálohy pro období se stanoví 1/12 předpokládanych ročních nákladů 

Čl.\' - Sjednané n1nožství dodávk~· tepla (odběrov~· diagra1n) 

1. Sjednané množství tepla pro vyúčtovací období 960,00 GJ I 
2 Gasové rozloženi dodávek tepla v období (Odběrový diagram) bude stanoveno v následujícím upraveném režimu 

období % GJ 

leden 18,0 172,80 
únor 14,5 139,20 
březen '14,0 134,40 
duben 9,0 86,40 
květen 1,6 15,36 
červen 1,6 15,36 
červenec 1,6 15,36 
srpen 1,6 15,36 
září ~ ,E 15,36 
řijen 8,0 76,80 I 1.s1oµaci I 12,0 

I 
i 15,2.l1 

prosinec I 16,5 158,40 

' 

Celkem I 100.C I 960.00 
I I 

3. V tomto článku uvedené údaje o sjednané ni množství tepla jsou orientační a neslouží pro potřebu vyúčtováni 
za dodávky tepla 

str. 2 



'i, Sena tepelnt energie uvedené v čl. I. dehody _ie cens oředbéž.r.á (piá;1ovan&J sta.novenZ ns z.ákiadE:

předpoklédan)ich nBkladů G předpokládaného ročního obje!T,J dodávek.

r1::cr.2 C ~

\\E sr..l(..;1rE c

C~.c, ~Cí7

2. V případě zrT1ěny cen nakupovaných paliv a energii v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu upravene

v soul2dL 1 s platnýn1i cenovýn1i přEdpisy a t;.110 úpravy budou prornitriuty do výsledné cen~' te!)le_ BL1dei! zapotřebí

budou běherr, roku uprsvEny platební kslendSřE z31ohcvých plateb
3. Výsledná cena tepla za vyůčtovaci období bude stanovena pro skutečně dodané množství tepla. podle výše

uvedených zásad
L Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou bude provedenc v terrninu dle čl li odst e dohody

ČL \ifí  0LnárnenÍ CJ zmčně Iegisl;;,ti\·r.ích pfedpisů

i. \/yhl2ška č. 245/í 995 Sb ve znění vyhlášky č_ ES/1998 St:; tyla 2rušer.2 k 2':. i 2.2GC'i
'Jyhl&šk2 č. 37212001 Sb. bylc 2rušen5 I\ 31 "12 2Cí!':

l~ahrazenc_ vyhtáškou č. 26S/20"i 5 Sb.

2. \/yhl:éšl{a č 224/2001 Sb. byl2 zrušena k 3"1 12.2006
Vyhl2šk2 č_ 477/200E Sb. byla zrušena~; 2í 12.20~10.

Vyhl<3ška č. 366/2010 Sb. byl2 zrušena k 31 í2.20~E

l~ahrazena vyhláškou č. 405/2015 Sb.

3. Vyhláška č. 152/2001 Sb. byla zrušena k 31.08.2007
Nahrazena vyhláškou é. 19412007 Sb.

4. Stanovení ceny tepla  regulační pravidla :
do r 200'1 (Výměr Ministerstva financi č 1/2001)

od r. 2001 Cenová rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

Či. VIII • Platnost

í. Tato dohoda o platebních podmínkách je platná podpisen1 obou smluvních stran s účinnosti od Oi .01.20'17

V Brně dne:

\lypracoval .

19 12.2016

převzal

str 3



ke smiouvt č. 070

Smluvní strany

Pachtýř:

(dodavatel)

DOHODA O PLATEBJ\ÍCII PODí\fÍl\I{ÁCII

A ODBĚROVÉM DIAGRA\1ť
(dále jen dohoda)

AlfaCOM, s.r.o.
Herčíkova 246/1 a, 612 00 BrnoKrálovo Pole

IČ 25325451
DIČ: CZ25325451
Zapsána KOS v Brně dne 30.1.1997 oddíl C, vložka 25941

CH1.201i

Propachtovatel: Statutární město Brno Zástupce: UMČ Brno Královo Pole

Palackého třída 1365/59

612 93 Brno  Královo Pole

IČO: 44992785

(odběratel) Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno  Brno město

IČ 44992785

DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: ČSOB, a.s
Číslo účtu: 105933093/0300

DIČ: CZ44992785

Čl. I  Cena

1. Cena tepelné energie Je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb„ ve znění pozdějších předpisů, a cenovými
rozhodnutími Energetického regulačního úřadu k cenám tepelné energie.

2. Předpokládané náklady jsou stanoveny součinem kalkulované (předběžné) ceny a smluvenou předpokládanou

dodávkou tepla pro objekty.

Zdroj: Antonina Macka 2279/9 11070203000 množství cena Kč/GJ bez DPH celkem Kč

odběrné misto GJ ÚT TV bez DPH

203001 Antonina Macka 2279/9 910,000 400,65 400,65 364 591,50

Celkem 910,000 364 591,50

Předpokládané roční náklady

Základ
364 591,50 Kč

DPH
15 O/o

Čl. II  Platební podmínky

DPH
54 688,73 Kč

1. Vyúčtovací období pro dodávku tepla a teplé vody začíná 01.01.2017 a konči 31.12.2017

2. Úhrada za dodávku tepla a TV bude prováděna formou měsíčn1ch záloh.

3. Odběratel se zavazuje k úhradě měsíčních záloh ve výši a v terminu dle platebního kalendáře.

4. Pro identifikaci plateb budou obě smluvni strany používat variabilní symbol.

5. Měsiční zálohy budou hrazeny na běžný účet dodavatele:

banka : číslo účtu: variabilní symbol

Celkem
419 280,23 Kč

6. Vyúčtováni úhrady za dodávky tepla vyhotoví dodavatel dle vyhlášky č. 210/2011 Sb. a předá odběrateli formou faktury
do 28.2. pc skončení vyúčtovaciho období. neníli dohodnuto jinak. Vyúčtováni bude provedeno na základě skutečně

odebraného množství a výsledné ceny za vyúčtovací období.

7. Vyúčtování musí zahrnout započtení uhrazených záloh a spliiovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury
je sjednána na 21 dnů ode dne odeslání faktury odběrateli.

8. Smluvní strany výslovně souhlasi s tim, že nedodržení sjednaných platebních podmínek bude posuzováno jako
porušení§ 89, odst. 1. zákona 458/2000 Sb. se všemi z toho plynoucími důsledky.

str



Pli1oha t. L 
ke smlouvě t. 070 
01.01 2.Cí7 

ČL lil - Platební kalcndál· 

I 
za období splatnost základ i % DPH ' částka ! 

leden 15.01.2017 i 30 382,61 15 4 557.39 34 940,00 
leden 25 012017 30 382.61 15 4 557.39 34 940.00 
únor 15.022017 30 382.61 15 4 557.39 34 940,00 
březen 15.032017 30 382,61 15 4 557.39 34 940.00 
duben I 15.04 .2017 30 382.61 15 4 557.39 34 940.00 
květen 15.05.2017 30 382.61 15 4 557.39 34 940,00 
červen 15.06.2017 30 382.61 15 4 557 .39 34 940,00 
červenec 15.07 2017 30 382 61 15 4 557.39 34 940.00 
srpen 15.08.2017 30 382.61 15 4 557,39 34 940.00 
září 1509.2017 30 382.61 'i5 4 557.39 34 940.00 
říjen 15.10.2017 30 382.61 "' ·~ 4 557 39 34 940,00 
listopad 15.112017 30 382.61 15 4 557.39 34 940.00 

celkem 364 591 .32 419 280.00 

Čl. IV - Způsob stanO\·ení měsíčních záloh 

1. Výše měsíční zálohy pro období se stanoví 1/12 předpokládaných ročních nákladů. 

Čl. V - Sjednané množství dodávk) tepla (odběrov~· diagram) 

1. Sjednané množství tepla pro vyúčtovací období 910,00 GJ I 
2. Časové rozložení dodávek tepla v období (odběrový diagram) bude stanoveno v následujicim upraveném režimu. 

období % GJ 

leden 18.0 163,80 
u nor 14,5 131,95 
březen 14,0 127,40 
duben 9,0 81,90 
květen 1,6 14,56 
červen 1,5 14,56 
červenec 1,6 14,56 
srpen 1,6 14,56 
září 1,6 14,56 
říjen 8,0 72,80 
listopad 

i 
12,0 109,20 

prosinec 16.5 150, 15 

! 

Cel Kern 100,0 910,00 
I 

3. \!tomto článku uvedené udaje o S Jednaném množství tepla jsou orientační a neslouží pro potrebu vyúčtování 
za dodávky tepla 

str 2 



"i. Cen2, tepelné energie LJl/éder.6 v t:.: dohoc"1' jE. cen& přeOběžT,& q:ic3r1ov2,n6i stón0\1€T«3 nó z."h!c;.ciE
předpci<.ládanýcr: nák!adú a předpokládaného ročního olJjernu dodE:ve!

Př!ci·,2 ( :

f'.E. SiT,iCc"·.'E: c C:

2 \! případě zmĚny cen nakupovaných paliv o. energ:í v prúběhu 1·oku bucle předběžné. cena úměrně tOíl"1U upravené.

v souladu s platnýrn1 cenov~1m: předpiSj' o tytc L1pravy budou promitnut;.1 cio výsledné ceny 1epl.s. Eude:i zapotrec:

budou běhen·1 rokL.. upraveny p:atební ka:endáře zélohovycr. plateb.

3. Výsledné cena tepla za vyúčtovaci období bude stanovena pro skutečně dodané množstvi tepla. podle výše
uvedených zásad.

L.. Vyrovnaní předběžné ceny né cenu výsleanou bude provedeno v 1ern1inu dle čl. ll. cdst. 6 dohod:,1

CL \lIT · l]z:nán1cnÍ n z.mĚ;Jf. iegf~latf\,nÍci:;: přeclpi~.Ů

'Í.. Vyhlášk2 č. 245/í995 St. VE znén1 V)thláš!\y č. 85/"~998 Sb bylé zrušenc l" 3': í2.200í
Vyhléška č. 372/200'1 Sb byl2 zrušena 1' 3'1.í2.20í5

l~ahrazené. vyhláškou C. 269/201!; Sb.

2. 'Vyhláška č 224/20Gí Sb. byla zrušena t\ 3'1.12.2006

\/yhláška č 477/200E Sb. byla zrušena k 3í.í2.2010.
Vyhláška č. 366/20'10 Sb. byla zrušena k 3i.í2.201.5

Nahrazena vyhláškou č. 40512015 Sb.

3. Vyhláška č 152/2001 Sb. byla zrušena k 31 08.2007

Nahrazena vyhláškou č. 194/2007 Sb.
4. Stanovení ceny tepla  reguiační pravidla:

do r. 2001 (Výměr Ministerstva financi č. 1/2001)

od r. 2001 Cenová rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

ČL VIII  Platnost

'i. Tato dohoda o platebních podminkách je platná podpisem obou smluvních stran s účinností od 0'1.01.2017

V Brně dne:

\fypracova!

19.12.2016

převzal



ZDROJ 

Technické parametry odběrného místa 
Přihláška k odběru tepla 

ÚT 
m" m" 

ODBĚRNÉ MÍSTO BYTY NEBYTY MfSTO PŘEDÁNf BYTY 

11070203000 Antonina Macka 2279 /9 

1107020300 1 Antonína Macka 2279/9 1 492,88 na výstupu z rozdčlovačc 1 492,88 

11070169000 I logrova 2917/29 

11070169001 Hogrova 29 17 /29 599,40 na výstupu z rozdělovače 643,55 

11070212000 Kabátníkova 220 / 8 

110702 12001 Kabátníkova 220/8-byty 392,21 na výstupu z rozdělovače 453,35 

11070212002 Kabátníkova 220 / 8-SO U 94,35 na výstupu z rozdělovače 

11070212003 Kabátn íkova 220/8-Peč.služba 273,02 na výstupu z rozdělovFtčc 

11070212004 Kabátníkova 220/8-Denní s tacion. 113,30 na výstupu z rozdělovFtčc 

110702 12005 Kabátníkova 220 / 8-0d lehčovaci 301,37 na výstupu z rozdělovače 

11070212006 Kabátníkova 220/8-Dum na pul cesty 317,50 na výstupu z rozdělovače 

11070215000 Kartouzská 587/ 14 

11070215004 Kartouzská 587 / 14 1 225,59 na výstupu z rozdělovače 1 324,94 

11070 196000 Palackého třída 1365/59 

11070196001 Palackého třída 1365/59 1 200,00 na výstupu z rozdělovače 

11070213000 Ptašínskéh o 314 / 1 1 

11070213001 Ptašínského 31 4 / 11 900,41 na výstupu z rozdělovače 1 000,38 

11070213002 Ptašínského 3 14/ 11-VZT 1,00 na výstupu z rozdčlovače 

11070213003 Ptašinského 3 14/ 11 -Peč.služba 246,73 na výstupu z rozdělovače 

11070213004 Ptašin ského 3 14 / I I -Kuchyně 373,30 na výstupu z rozdělovače 

11070535000 Purkyi'iova 30 1 7 /91 a 

11070535004 Purkyňova 3017 /9 l a 861,73 n a výstupu z rozdělovače 800,80 

110702 14000 Štefánikova 588/63a 

11070214006 Štefánikova 588/63a 884,52 na výstupu z rozdě lovače 945,35 

Příloha č. 3 

TV 

NEBYTY MÍSTO PŘEDÁNÍ 

na výstupu z ohříváku 

na výstupu z ohříváku 

na výstupu z ohříváku 

94,00 na výstupu z ohříváku 

238,40 na výstupu z ohříváku 

107,60 na výstupu z ohříváku 

292,90 na výstupu z ohříváku 

287,00 na výstupu z ohříváku 

na výstupu z ohříváku 

na výstupu z ohříváku 

na výstupu z ohříváku 

266,65 na výstupu z oh říváku 

333,68 na výstupu z oh říváku 

na výstupu zohříváku 

na výstupu z ohříváku 



Technické podmínky dodávky pro vytápění  otopová křivka

Závislost teploty topné vody na venkovní teplotě

Venkovní teplota Teploty topné vody (OC)

(oC ) základní noční útlum

13 36,0 snížení o 10 oc
10 39,0

8 42,0

6 45,0

4 48,0

2 51,0

o 54,0

2 57,0

4 60,0

6 63,0

8 66,0
 10 69,0
 12 72,0

Pozn.: Uváděné hodnoty zaručují plnění dodávkových norem dle platných předpisů. Změna parametrů dodávky je možná pouze dohodou
s dodavatele m se zohledněním charakter u celé otopné soustavy.

V Brné dne 12. 06. 2017

. Ka rin Karasová
starostka

Městské části Brno  Královo Pole

V Brně dne 18.4.2017

Ing. Dav id Šíla
jednatel

AlfaCOM, s.r .o .

2


